
VOJNA USTANOVA .. DEDINJE.'

PIB: 108341454

Batajnitki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: L4.09.202L

Broj: 75L-26

No osnovu ilona 146. stov 7. Zakono o javnim nobavkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), norutiloc donosi,

Odluku o dodeli ugovorq

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 751

Naziv nabavke: Rashladna oprema za ugostiteljstvo

Broj oglasa na Portalujavnih nabavki:ZO2L|S F02-0029609

vrsta ugovora E Radovi ffi oobra fl usluge

Glavna CPV oznaka: 39220000

Naziv predmeta / partije: Rashladna oprema za ugostiteljstvo

Procenjena vrednost predmeta /partije (bez PDV-a): 2.175.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

FTMAS DOO 8EOGRAD,100118805, OMIADINSKIH BRIGADA,!O2, Beograd (Novi Beograd),11070, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.606.110,00

Vrednost ugovora (sa PDV): L.927.332,OO

Valuta: RSD

ODLIJKA O DODELI UGOVORA L



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaSto predmet nlje podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

Marina Vuliievii

Milovan Milo5evii

Slobodanka Curdii

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZTruIT

Rashladna oprema za ugostiteljstvo

75L

Otvoreni postupak

75L-2,29.O7.2O2L

2.175.000,00

39220000-Kuhinjska oprema, predmeti za doma6instvo i potrepitine za ugostiteljstvo

Rashladne komore i rashladni sto

NE

2O2LlS F02-0029609

Javni poziv

18.08.2021

03.09.2021 10:00:00

Rashladna oprema za ugostiteljstvo

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 03.09.2021 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 03.09.2021 100212

Broj pristiglih ponuda I prilava 2

Ponudad

FIMAS DOO BEOGRAD, OMLADINSKIH BRIGADA, '102,11070,
Beograd (Novi Beograd), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

GASTROMASTER DOO BEOGRAD, Autoput,5, 11070, BEOGRAD
(NOVI BEOGRAD), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

3.9.2021. 09:35:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

3.9.2021. 09:00:00

Oznaka / broj ponude

29t21

Podizvodaci

NE

Datum i vreme podno5enja

2.9.2021 13.29.45

751

Opis pimljenog dela

Menica, menieno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa, dokaz o registraciji menice.

NE 2.9.2021. 18.28.00

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice.
Sredstvo obezbedenja za dobro izvrSenje ugovora:
lrlenica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni

Ponuda6 Cena Cena (sa Valuta
PDV)

FTMAS DOO BEOGRAD 1606116.00 1927339.20

GASTROMASTER DOO
BEOGRAD

2002696.00 2403235.20

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

Ponudac Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1927332.00

GASTROMASTER DOO
BEOGRAD

2002696.00 2403235.20

Strudna ocena

Ponudad

FIMAS DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

RSD 45 dana od
dana
ispostavljene
originalne
fakture i

otpremnice

RSD 45

Rok va2enja
ponude

30

45

FIMAS DOO BEOGRAD 16061 10.00

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok vaZenja
placanja ponude

RSD 45 dana od 30
dana
ispostavljene
originalne
fakture i

otpremnice

RSD 45 45

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

1 .606.1 '10,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.927.332,00 RSD

- Ponuda je u okviru procenjene vrednosti;
- Uvidom u Registar ponudada utvrdeno je da ponudac ispunjava uslove u skladu sa 61. 1 11 . Zakona o javnim
nabavkama;
- Ponudad je dostavio traZeno sredstvo obezbedenja za ozbillnost ponude;
- Ponudad je dostavio traZenu specifikaciju dobara, cime je dokazao da su dobra ko;a nudi u skladu sa traZenim
tehnidkim specifikacijama;
- Ponudad je uz ponudu dostavio traZene Potvrde - Referentne liste, dime je dokazao da ispunjava uslov Tehnicki i

strudni kapacitet - Spisak isporudenih dobara;
- Ponudad je uz ponudu dostavio tra2ene Potvrde o statusu sertifikata, dime je dokazao da ispunjava uslov Standardi
osiguranja kvaliteta i standardi upravljanja 2ivotnom sredinom;
Na osnovu svega navedenog, ponuda se ocenjuje kao prihvatljiva.



Obj a 5 nje nje ko rekcije ce n e :

GASTROMASTER DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude.

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Gre5ka je u ukupnojvrednosti ponude bez Pdv-a isa PDV-om. Umesto 1.606.116,00 i 1.927.339,20 treba da stoji
1.606.1 10,00 dinara bez PDV-a i 1.927 .332,00 dinara sa PDV-om.

DA NE 2.002.696,00 2.403.235,20 RSD

- Ponuda je u okviru procenjene vrednosti,
- Ponudad ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor privrednog subjekta;
- Ponudad je dostavio traZeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;
- Ponuda0 je dostavio specifikaciju dobara, dime je dokazao da su dobra koja nudi u skladu sa traZenim tehnickim
specifikacijama;
Na osnovu svega navedenog, ponuda se ocenjuje kao prihvatljiva.

Ponudad

FIMAS DOO BEOGRAD

GASTROMASTER DOO BEOGRAD

ObrazloZenje izbora

Rang

1

2

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: '1.606.110,00 RSD

Cena ponude: 2.002.696,00 RSD

Bira se

DA

NE

Ponudaje najpovoljnija po kriterijumu cene iispunjava uslove u skladu sa dl. 144. Zakona o javnim nabavkama.



Ponudaje najpovoljnija po kriterijumu cene iispun.iava uslove u skladu sa dl. 144, Zakona o javnim nabavkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moZe da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19).

\\
9t c

CP
00 4 6.4

TAMENIK DIREKTORA

lnot4

r
E

.ecc.I

?o

$\

o


